
Från: Jesper Ponturo <jesper.ponturo@icloud.com> 
Skickat: den 5 maj 2023 13:19 
Till: Norrbottens Basketdistriktförbund <basket@nbbf.nu> 
Ämne: Vårmöte 4/5-23 
 
Hej! 
 
Följande 9 föreningar var representerade under gårdagens möte, Vråken Basket, Luleå Basket, Luleå 
City, Kalix Basket, Dundret Basket, Antnäs Villagers, Gladan Basket, Gammelstad Basket, Boden Basket  
 
 
Utvärdering 2022–2023 
  
Division 3/U19 
Har spelats som en kombinerad serie under säsongen 22/23. Underlaget på juniorsidan är för litet, vi har 
för få rena juniorlag för en ren U19-serie. Kritik finns om att det varit för stora skillnader fysiskt och 
kunskapsmässigt. Positivt har varit att alla kunnat delta i seriespel. 
  
Beslut av Vårmötet: Div. 3 och U19 genomförs som en kombinerad serie även säsongen 23/24. 
  
Nivåer i ungdomsserier 
Kritik om för få lag/små nivåer och man möter lagen för många gånger. Tävlingskommittén (TK) har ett 
förslag, se nedan. 
  
Säsongen 23/24 
  
Seriestart 
Säsongen 23/24 startar säsongen för seniorer 23–24 september och ungdom 30 sept-1 oktober. Datum 
för BBD ej klart ännu. 
  
Nivåer i ungdomsserier 
Förslag från TK: varje nivå har 7–10 lag som spelar dubbelmöten mellan oktober – februari/mars (sista 
helgen i februari/första helgen i mars). 
Under mars månad (16–17 och 23–24 mars) spelas sedan "Slutmatcher med kvalitet" i 
sammandragsform. Ex. i en serie om 8 lag möts lag 1–4 och lag 5–8 i slutmatcherna. Detta för att få 
kvalitativa och jämna matcher i slutet av säsongen. En arrangör per nivå/kön. Mer info kommer. 
  
Möjligheten med att flytta lag mellan nivåer vilket gjorts vid årsskiftet tidigare säsonger tas bort. Nya lag 
kan tillkomma vid jul (äldsta EB-lag och helt nya lag). Är det många EB-lag som vill komma in efter jul så 
bildar de en egen serienivå efter årsskiftet. EB-lag som väljer att gå upp till seriespel ska även spela kvar i 
EB de sista omgångarna på våren för att inte utarma EB-verksamheten. 
  
TK bjuder in samtliga föreningar vid arbetet med nivåindelningen för ungdomsserierna. 
 
Datum: 23 maj. Tjejserier kl.18.00 och killserier kl.19.00. En representant per lag skall delta. 
  
Samarbete med Finland och Västerbotten i ungdomsserierna. Dvs, de ges möjligheten att delta i 
Norrbottens seriespel om de vill. 



  
Beslut av Vårmötet: Ja till samtliga punkter. 
  
Möjligheter till matchutbyten med Västerbottens och Mellannorrlands BDF diskuteras. Ex matcher i 
sammandragsform fast för äldre ungdomslag, ex 07/08. Diskussion pågår mellan distrikten. Inget klart 
ännu. Samtliga föreningar på Vårmötet ställer sig positiva. 
  
Viktiga datum 
10 maj - Serieanmälan och intresseanmälan för att arrangera EB skickas ut 10 maj. 
21 maj - Sista anmälningsdag för serie och arrangörskap EB. 
23 maj - Nivåindelningen görs (se ovan info om att lag ska delta med representanter). 
16 juni - Serielottningen skickas ut till föreningarna. Då ska datum sättas för hemmamatcher. 
Augusti - Ev. korrigeringar av serierna görs. Inga ändringar sker innan dess. 
Profixio/Hemsida 
Hemsidan kommer att bli bättre uppdaterad under nästa säsong. 
  
Föreningarnas administration kring licenser i Profixio behöver utvecklas/förbättras. Det är viktigt att 
licensiera för vi ska veta hur stora vi är! 
Alla spelare dvs senior, ungdom och EB-spelare plus ledare ska licensieras! 
 
  
Digitalt protokoll i Profixio börjar användas i seriespel. Alla föreningar måste försöka komma igång med 
det. I protokollfunktionen i Profixio hämtas spelarna från licenserna så se till att licensiera. 
Manual/videoinstruktion finns för protokollet. Sök bidrag via SISU för att få medel till att köpa 
hårdvara/Ipad till föreningen. 
Det kommer vara ok att fortsatt använda pappersprotokoll i nödfall men alla föreningar ska sikta på att 
avveckla detta under nästa säsong. 
  
Sekretariatsutbildning kommer att erbjudas likt tidigare år. Dock kommer utbildningen då att hantera 
det digitala protokollet och inte pappersprotokoll. Just nu saknas dock en utbildare. 
  
Domartillsättning i Profixio sker av admin (Marcus Granberg). Gäller endast Div 2 och 3. 
  
Propositioner/Motioner 
  
Förslag EB lokala förändringar 
- U10: inga förändringar 
- U11: ok att ta bollen från någon som håller den med båda händerna. 
- U12: ok att ta bollen från någon som håller den med båda händerna och räkna poäng i enskilda 
matcher. Inga protokoll eller skicka in resultat. 
  
Syfte: Lära sig skydda bollen och likna "riktig" basket. Skapa ett positivt tävlingsmoment. 
  
Beslut av Vårmötet: Ja. Viktigt att ha en dialog mellan EB-coacher så att det inte utnyttjas och att 
matcherna blir på en bra nivå. Lag som leder med stora siffror kan ex. lägga in utmaningar till sina 
spelare, ex. att alla måste röra bollen innan poäng osv. 
 
Mvh Jesper Ponturo 


